
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kázání:
Nezabiješ!
Vítejte v nádherném světě uctívání 
1Bůh!
Co dělá1 BŮHznamenat?Žádný jednotlivec, skupina, vymáhání práva, 
soudnictví, organizace, armáda, vláda nemají právo zabít člověka! Neexistují 
žádné výjimky!Pouze1 Bůhrozhoduje o tom, kdo bude žít nebo zemře!1 Bůh 
požene vrahy k odpovědnosti_ žádné odpuštění!

Které vraždy?Všechno(impulz, rozkaz, plán, 
sebeobrana..)!Potrat, atentát, poprava (trest smrti)
!
Všechna hlavní náboženství obhajují, 
schvalují, praktikují násilí, zabíjení.1 Bůh
je zklamaný.1 Bůhdrží zodpovědnost 
(žádné odpuštění).Jakýkoli kult nebo 
náboženství, které přijímá zabíjení a 
nezastavuje ho! Je zlo, anti1 Bůh, hrozba 
pro lidský druh. Přicházejí ke konci!

Tisíce let zla se chýlí ke konci. Buď hodný
Trestat zlo

Kdo je vinen, odpovědný?Vrah, osoba nebo osoby, které asistovaly, 
tolerovaly, mlčely, objednaly, zaplatily, plánovaly, chránily vraha,..
Všichni dostávají stejnou rehabilitaci(MS R)jako vrah.
Odpovědné organizace se vyhýbají, zahanbují, zavírají!Jejich vedení, majitelé 
jsou v kleciSLEČNAR7!Aktiva jdou do státní pokladny!

Odpovědná vláda se vyhýbá, zahanbuje, nahrazuje!Vinní politici a jejich 
zaměstnanci jsou uvězněniSLEČNAR7!Zbavte se svých nároků!
Zábava(audio, kino, digitál, hry, video televize, 
divadlo,..)obsahující násilí, zabíjení, je nemorální, 
anti1 Bůh, podporuje skutečné násilí a zabíjení, 
snižuje soucit, vytváří násilí, zabíjení je normální.
Násilná zábava jenepřijatelný končí to!Je zrušeno, 
smazáno, vymazáno, skartováno.

2 1 KostelKázání!17.04.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vrahové jsou hnáni k odpovědnosti dobrými lidmi a1 Bůh!Každý vrah 
je v kleci!Buď dobrý, trestej zlo! Přidejte se k nám, buďte opatrovníkem.

Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva!
Shrnutí !
Od stvoření lidí1 Bůhposlat tuto zprávu:

Nezabiješ!

1 Bůhje zklamaný, že tolik lidí ignorovalo tuto jednoduchou zprávu.
Všechna takzvaná hlavní náboženství zabíjejí. Lidé mají bez výjimky 
pronásledovat nekonečné zabijáky v klecích.Shun, Hanba všechny 
náboženské, politické organizace, vlády, které zabíjejí. 1Bůhjim dá
Peklo!

1 Bůh se dívá!

Související čtení:Spravedlnost,Stráž!(viz komunita),Žádné násilí 
koncept(viz 1 Kostel).Studijní téma:Násilí(viz studie)

2 1 KostelKázání!17.04.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kázání:
Zachraňte stromy!
Vítejte v nádherném světě uctívání 
1Bůh!

Je čas 'Zachraňte stromy'konec stromovým masakrům!
ULOŽIT stromy Přestat číst tisk:Noviny, knihy, časopisy, 
nevyžádaná pošta, poznámky,...

1Bůhvytvořili stromy!Pro dýchatelný vzduch, pro ptáky, 
pro stromová zvířata... Člověk.Dát nám jídlo: bobule, 
dochucovadla, ovoce, léky, koření, ořechy, sirup... Stromy 
poskytují stín! Mrtvé stromy se používají ve stavebnictví k 
výrobě nábytku a jako mulč!

Stromy snižují erozi, mírné klima.Odstraňují oxid uhličitý ze vzduchu a 
ukládají ho ve svých tkáních.Mají roli při udržování biologické 
rozmanitosti a vyváženého ekosystému.
Stávající lesy, zejména tajga a tropický deštný prales, mají být 
zachovány.Tyto lesy jsou nezbytné pro lidskou pohodu, přežití.Země, 
které mají na tyto lesy suverénní práva, mají tyto lesy chránit. Pokud 
tak neučiní, vede k odpovědnosti a výměně vlády. Pokud se to 
nepodaří, země ztrácí svá suverénní práva na lesy. Mezinárodní 
společenství přebírá řízení.
Tropický deštný prales je biologicky nejrozmanitějším stanovištěm.Tropický deštný 
prales jsou plícemi naší planety Země.Holořez, vypalování za účelem zvětšení půdy 
pro zemědělství je hrozbou pro zdravé ovzduší. Další hrozbou pro stromy jsou 
náboženské rituály.

Některé lesy jsou nahrazeny jednodruhovými stromy.To ničí biologickou 
rozmanitost. Křesťané nahrazují biologickou rozmanitost jednotlivými druhy 
stromů(Vánoční stromečky).Kácejí stromy na oslavu narozenin mrtvého člověka.

Křesťané ročně vykácí 200 milionů 
jedle, borovice a smrku
v orgiích vandalismu na stromech!

Křesťané sbírka pohanských kultů.Křesťané neustále zneužívají1 Boží
výtvory.Záměrně se vydal vandalizovat a znečišťovat planetu Zemi. 
Vymýtit, zabít druhy pro vzrušení! Urážející1 Bůh. Tohle končí!

1 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pozadí:Křesťané oslavují narozeniny falešného mesiáše 
tím, že postaví stromeček do domu, kanceláře...Navzájem 
si dávají spoustu dárků.Strom, domov, venkovní budova 
jsou zdobeny elektrickými světly.

Na tuto oslavu je každý rok pokáceno 200 milionů 
jedle, borovice a smrku.Dalších 50 milionů stromů 
je každý rok pokáceno kvůli balení a balení.? tun 
uhlí se spaluje pro luxusní elektrické osvětlení.

Za alkohol se utrácejí miliardy v hotovosti(nárazový 
nápoj), nákup zbytečných harampádí, kouření, 
nezdravé jídlo, násilné hry zábava.Vánoce mají 
nárůst násilí(útok, zabití, znásilnění, vandalismus), 
nárůst hazardu, podvodů, krádeží..Urážející 1Bůh!
Stromy vyschnou, aby se staly odpadky.Obal se vyhazuje a přidává se do 
odpadu.Radám docházejí skládky pro hory zdravotně rizikových 
odpadků. Tohle končí!

Zbytečný Junk končí v krabicích.Zaneřádí podkroví, garáže, pokoje..
Toto hromadění odpadu vede k touze po větších domech.

Muset udělat

StopVandalismus křesťanských 
stromů. Učte křesťany odpovědnosti k 
životnímu prostředí.Sázet stromy.

Shunkřesťanské způsoby.Čiňte křesťany k odpovědnosti.Převychovávejte je.

StopVánoční komerce.Přestaňte prodávat alkohol, stromy, kouření, 
nezdravé jídlo, násilné hry, zábavu a zbytečné haraburdí.Zrušit 
Vánoce.

2 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Stopvytváří tolik odpadu.Držte lidi odpovědné za vytváření příliš velkého 
množství odpadu.Buďte na odpadky šetrní.

Snížitspotřebu energie.Nepoužívejte zbytečné osvětlení.Snižte zahřívání 
chlazení nošením ochranného oděvu.
Stopspalování dřeva, rašeliny, hnoje, uhlí, plynu, ropy!Grilování, táborák, 
ohniště, krby, domácí kuchyně, topení, parní stroje.Nahraďte elektřinou 
vyrobenou z nehořícího paliva!

Přestaňte hořet!Vyměňte za nehořící, znečišťující energii: sluneční, 
vítr, vlny.Žádné jaderné-!!!
StopSUV a motokrosové motorky rozvíří lesy! Stop
Eko turistika, kempování, ... znečišťující lesy!
Stopstavba v lesích: sruby, lovecké chaty, stávající jsou 
odstraněny!

Nulová tolerance k ničení lesa! ! !
Kustodian Guardian slaví stromy!
13.3.7.StromdenOslavy CG Kalender N-Atm
Rodina opatrovníka opatrovníka se shromažďuje kolem dlouhotrvajícího 
umělého stromu.Která byla zdobená, zpívající, veselá, milující, dávat si 
navzájem dárky(Pouze stromové ovoce, žádné harampádí)pak sdílení jídla.
Strom zůstane až do Nového roku. Je uložena do příštího roku.

Stromy jsou nezbytné pro naše přežití a 
pohodu.Staňte se strážcem stromů.
Zasadit strom. Připoj se k nám!

3 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva! Tisíce let zla se 
chýlí ke konci.
Buď hodnýTrestat zlo

1 Bůh se dívá!

4 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kázání:
Falešné charity!
Vítejte v nádherném světě uctívání 
1Bůh!
Varování špatné zprávy!Charitativní organizace byly uneseny!Od anti 
komunity anti 1Bůhparazitní draví prospěcháři!Tohle končí!
Charity pomáhají lidem v nouzi!Pomáhají lidem dostat se z dluhů.Pomozte 
lidem zbavit se závislostí(úvěry, dluhy, hazardní hry,..)...

Pak zkorumpovaný kriminální anti komunitní anti1Bůhvláda 
zavedla lichvář hazardní hry parazitický dravý prospěchář. 
Zadlužování lidí(darování kreditními kartami). Povzbuzování 
hazardních her(bingo, loterie,...), hazard ničí rodiny. Podporují 
krádeže z komunity(daňově odečitatelný dar). Daně jsou potřeba 
k zaplacení silnic nemocnice škol....Tohle končí!
Charitativní organizace, které podporují dárcovství kreditními kartami, jsou 
špatné.Tyto falešné charity zadlužují lidi. Toto jenemorální, zlý, nepřijatelný pro
Charity.Tyto falešné charity(nedarujte jim)jsou vypnuty. Vláda, která 
umožňuje toto špatné nemorální chování, je nahrazena.

Depozitář Guardian je proti kreditním kartám!Poskytovatelé 
kreditních karet jsou legalizovaní lichvaři. Úvěr promění 
dobré lidi v dluhové otroky, které pronásledují zastrašující 
tyrani vymahači dluhů!Vláda, která umožňuje legalizované 
operace lichvářů, je nahrazena. Všechny operace s lichvařem 
končí, veškerý dluh je zrušen.

Charitativní organizace, které využívají hazardní hry(bingo, loterie,...)získat 
dary jsou zlé, morálně zkrachovalé.Hazard je zlo, vede k závislosti. Závislost 
vede ke kriminalitě. Zoufalí narkomani udělají cokoli, aby financovali svou 
závislost. Závislost ničí rodiny,...Charitativní organizace, které využívají 
hazardní hry, jsou uzavřeny(nedarujte jim). Správci a propagátoři těchto 
falešných charitativních organizací jsou vinni z vytváření závislých a šíření 
závislosti, jsou stíháni,SLEČNAR7. Vláda, která povoluje hazard, je nahrazena.

Umožněním darů odečitatelných z daní! Zkorumpovaná zločinecká 
vláda se podílí na okrádání komunity.Daňově uznatelné darování

2 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jsou daňové úniky! Vyhýbání se placení daní je krádež v komunitě! Daně jsou 
potřeba, aby vláda mohla splnit své závazky, očekávání vůči svým lidem. Lidé, 
kteří se vyhýbají placení daní, nemají právo využívat veřejné služby(školství, 
zdraví, parky, penzion, silnice, doprava..).Vyhýbání se placení daní je zločin:
SLEČNAR6

Kapitalistická vláda nemá ráda odpovědnost a výdaje.Tyto vlády převádějí 
občanské, morální, sociální a výzkumné závazky na charitativní organizace! 
Tyto nedostatečně financované charitativní organizace dostávají granty a 
mají status odečitatelné z daní.Vláda, která se tak chová, je nahrazena! Její 
členové ztrácejí všechny své vládní nároky. Neřídí se, takže musí vrátit 
všechny nároky, které již obdrželi. Jejich zanedbání povinností potřebuje 
nápravu,SLEČNAR6pro každého člena této vlády.

Shrnutí !
Falešné charitativní organizace získávají dary tím, že zadlužují lidi(kreditní karta)a 
proměnil je v závislé(hazardní hry), krást od komunity (daňová uznatelnost)!Tohle 
končí!Nulová tolerance k falešným charitativním organizacím! Nulová tolerance vůči 
vláděSLEČNAR6které umožňují, podporovat falešné charity!

Tisíce let zla se chýlí ke konci. Buď hodný
Trestat zlo

1 Bůh se dívá!

CG nepřijímá kreditní karty, hazardní hry, daňovou uznatelnost!CG 
péče, sdílení, dobrovolník!Pro slávu1 Bůha dobro lidstva!

2 1 KostelKázání!17.05.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

